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Minnesanteckningar från verksamhetsråd för FoU/IFO den 26 januari 2010 
 
Närvarande: Gunilla kaij-Bevheden, Lotta Green-Dahlberg, Leili Laanemets, 
Claes Zachrisson, Eva Rehnlund 
Annica Henriksson under punkten 1. 
 
Information från ASI-projektet 
Projektledare Annica Henriksson informerade om sitt projekt ASI och hur man 
arbetat med implementering av metoden. 
 
Man har arbetat på tre nivåer nämligen med att organisera utbildning, ge stöd och 
handledning till chefer och handläggare samt utvecklat samverkan mellan den 
kommunala missbruksvården och andra vårdorganisationer som använder ASI.. 
 
Varje kommun som tillämpar ASI ska ha en nedskriven basplan som revideras 
och följs upp.28 kommuner i Skåne använder ASI och projektet pågår tom 31 dec 
2010. Företaget Studentkraft kommer att utvärdera projektet under våren. 
 
Fördjupad studie grundad på ”förhandsbedömningar i barnavårdsärenden”. 
Föregående möte fördes en djupgående diskussion som utmynnade i ett förslag att 
vinkla frågeställningarna lite annorlunda än i det första förslaget. 
Ett omarbetat förslag hade skickats ut till deltagarna. 
 
Rådet anser att man bör genomföra studien men med en tilläggsfråga. 
 
Hur får man till en mer likartad bedömning och är det överhuvudtaget möjligt att 
åstadkomma.? 
Hur minimerar man olikheter i bedömning, kan man åstadkomma en manual – 
skattningsskala? 
 
Förslag till studie inom försörjningsstöd 
Vid verksamhetsrådets förra möte föreslogs en studie på temat försörjningsstöd 
där man fokuserar på bemötandet av klienter. 
En första kontakt är tagen med forskaren Margareta Rämgård som kommer att 
lägga ett förslag på hur studien lämpligen kan genomföras. 
 
Nästa verksamhetsråd 
Blir den 20 maj kl. 14.00 då bla en rapport från pågående forskningscirkel 
”organisering inom IFO” skall granskas. Ansvarig forskare är Sören Augustinsson 
från högskolan i Kristianstad. Företrädare för 8 kommuner deltar i studien. 
 
Lund den 1 februari 2010 
 
Eva Rehnlund 


